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Lahden kaupunki, Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta, 19.03.2025 

    

   

   

Avustuksen myöntäminen Eteenpäin elämässä -hankkeelle vuodelle 2025 

1073/02.02.00.02/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Johtava asiantuntija Pia Haverinen p. 050 3987621 

Palvelupäällikkö, nuorisopalvelut Jaana Lehtinen p. 050 5184490 

Tiimipäällikkö, työllisyyspalvelut Sinikka Leino-Rahikka p. 044 4831544 

Kunnossapitopäällikkö, kaupunkitekniikka Pasi Leppäaho p. 050 3985729 

Kunnossapitohortonomi, kaupunkitekniikka Maija Näveri p. 044 4164714 

Juristi, konsernihallinto Sini Sulka p. 044 4826810 

 

Päätös 

   

Esittelijä 

sivistysjohtaja Granqvist Tiina 

Päätösehdotus 

Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta päättää myöntää Inspis Lahti ry:lle 80 650 

euron avustuksen vuodelle 2025 nuorten osallisuutta edistävään, syrjäytymistä 

ehkäisevään ja elämänhallintaa tukevaan Eteenpäin elämässä -hankkeeseen. 

Avustus maksetaan kahdessa erässä, huhtikuussa ja elokuussa 2025. Kustannukset 

katetaan jäämistövaroista. 

Päätökset vuosien 2026 ja 2027 avustuksista (105 000 € /vuosi) tehdään vuosittain 

loka-marraskuussa perustuen toiminnan arviointiin. 
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Perusteluosa 

Lahdessa on vaikea nuorisotyöttömyystilanne ja syrjäytymisriskissä olevia nuoria on 

enemmän kuin maassa keskimäärin. Alle 25-vuotiaiden nuorisotyöttömyysaste oli 

2024 joulukuussa 19,1 % (koko maa 15,2 %). Nuorisotyöttömiä oli Lahdessa 

yhteensä 1 035 henkilöä, 83 henkilöä enemmän kuin edellisvuonna. 

Syrjäytymisriskissä (ei työssä, ei opiskele, ei ole varusmiespalveluksessa) olevia 

lahtelaisia 18-24-vuotiaita oli vuonna 2023 20,5 % vastaavan ikäisistä (koko maa 16,6 

%). 

Lahden kaupungin talousarvioon 2025 on kirjattu valmisteluohje käynnistää 

kolmevuotinen hanke nuorten osallisuuden, arjen toimintakyvyn ja työllisyyden 

parantamiseksi yhteistyössä kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. 

Kaupunkiympäristön palvelualueen edellytetään tekevän yhteistyötä nuorten 

syrjäytymisen ehkäisyyn liittyvien toimijoiden kanssa.  

Inspis Lahti ry on lähettänyt kaupungille hankehakemuksen / -kuvauksen 

31.12.2024, jota on edelleen täsmennetty 28.2.2025. Hankkeessa autetaan nuoria 

löytämään arjen rutiineja, jotka tukevat heitä etenemään elämässä. Prosessiin 

kuuluu viikoittainen suunnittelu ja palaute, joiden avulla edetään kohti sovittuja 

tavoitteita yhdessä nuoren kanssa. Toimintatapa tarjoaa nuorelle onnistumisen 

kokemuksia ja mahdollisuuksia kokeilla erilaisia tehtäviä turvallisessa ympäristössä. 

Hankkeessa kaupunki osoittaa nuorille avustavia tehtäviä hankekuvauksen 

mukaisesti. Tehtävät voivat sisältää päivittäisiä, perustyötä täydentäviä 

kunnossapidon tehtäviä esim. puhtaanapidossa, käsilumityö- ja 

liukkaudentorjuntatehtävissä.  

Lahden kaupungin työllisyyspalvelut toimivat asiantuntija- ja yhteistyötahona 

nuorten työmahdollisuuksiin liittyen. Työllisyyspalvelut mahdollistavat 

työkokeilujaksot Inspis Lahti ry:llä. Toimintaan osallistuville työllisyyspalveluiden 

lahtelaisille asiakkaille voidaan puoltaa työkokeilua voimassa olevien Lahden 
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työllisyyspalvelujen linjausten mukaisesti.  Tavoitteena on auttaa työkokeilijoita 

löytämään itselleen suunta työelämään. Nuorten tilannetta ja jatkosuunnitelmia 

käsitteleviä kolmikantaisia yhteistyötapaamisia järjestetään työkokeilujakson 

aikana 1-3 kertaa/asiakas. Tapaamisten keskiössä ovat nuoren jatkosuunnitelmien 

edistäminen ja tukeminen kohti koulutusta tai työelämää. 

Nuorisopalveluiden kanssa tehdään toiminnallista yhteistyötä. Nuorisopalvelut 

toimivat vertaistukena ja tarjoavat tarvittaessa palveluitaan työkokeilijoille.  

Hankkeeseen nimetään ohjausryhmä. Ohjausryhmä kokoontuu säännöllisesti neljä 

kertaa vuodessa ja tarpeen mukaan arvioimaan hankkeen etenemistä, 

käsittelemään mahdollisia ongelmakohtia ja tekemään tarvittavia linjauksia. 

Ohjausryhmään nimetään edustajat Lahden kaupungin kaupunkiympäristön 

palvelualueelta, työllisyyspalveluista, nuorisopalveluista, osallisuus- ja 

hyvinvointipalveluista sekä Inspis Lahti ry:stä.   

Hankkeen aikana Inspis Lahti ry luo toimintamallin nuorten syrjäytymisen ehkäisyyn 

yhteistyössä muiden järjestötoimijoiden kanssa. 

Hankehakemukseen perustuen jäämistövaroja on mahdollisuus kohdentaa nuorten 

osallisuutta edistävään, syrjäytymistä ehkäisevään ja elämänhallintaa tukevaan 

hankkeeseen 80 650 € vuonna 2025 ja 105 000 € /vuosi vuosina 2026–2027. 

Päätökset vuosien 2026 ja 2027 avustuksista tehdään vuosittain loka-marraskuussa  

perustuen toiminnan arviointiin. Kaupungin myöntämä hanketuki ei kuulu 

valtiontukisääntelyn soveltamisalaan, koska tuensaajana ei ole valtiontukisääntelyn 

mukainen yritys. Päätöksen tultua lainvoimaiseksi laaditaan ja allekirjoitetaan 

hankesopimus, jossa määritellään osapuolten vastuut.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 
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Toimenpiteet 

Ote: Inspis Lahti ry/Maksim Gladostsuk, rahatoimi@lahti.fi, Pia Haverinen, Paula 

Ikonen, Jenny Kaltto, Sanna Laitinen, Jaana Lehtinen, Sinikka Leino-Rahikka, Pasi 

Leppäaho, Maija Näveri, Maikki Suhonen, Sini Sulka 


